
 
 

KLUBBLAD maj 04 
 
 
Kære medlemmer. Nu er både våren og  køresæsonen for alvor kommet godt i 
gang og vi kan med fornøjelse se tilbage på nogle vellykkede ture og hyggelige 
klubaftener, så lad os gøre det. Busturen til Tyskland blev en succes. Undervejs 
indtog vi frisk morgenbrød og en lille én, enkelte fik sig en lille én på øjet, men 
man havde også været meget tidligt ude af sengen, og så skulle alle jo være 
friske til powershopping. Fordelagtige indkøb blev gjort  både i Louis-
forretningerne og ikke mindst i grænsebutikken, hvor indkøbsvognene bugnede 
af lækkerier og fornøden drikkelse, så bussens bagagerum blev godt fyldt op. En 
stor tak til Inger, som havde sørget for bussen, og til chaufføren, som sørgede for 
at bringe os både ud og hjem igen.  
Bakken blev åbnet på bedste vis og i den sædvanlige forårskulde, der hersker på 
dette tidspunkt at året. Politiets razzia fik flere andre til at vende om undervejs, 
men dog ikke nogle blandt os, da vi jo i næsten enhver henseende er pletfrie og 
lovlydige borgere – med rigtige nummerplader.  
 

 
 

Turen til Haslev med kig på en imponerende samling mc’er blev også en herlig 
oplevelse, ikke mindst da solen blev nydt og værterne gav kaffe til alle os 24 . 
Her var god inspiration til udskiftning af motor-cykler, og blandt andre HC og 
Peter Smut udså sig en mulig nyanskaffelse. På hjemvejen overfaldt vi en 
pølsevogn, hvilket  jo var helt uundgåeligt. 
Ligeledes blev turen til Falsters sydligste campingplads en fornøjelig udflugt, 
selvom vi endnu engang oplevede, at når vi skal igennem Ringsted, regner det. I 
alt 17 deltog, og undervejs fik Richard og Ian 
 



dog set lidt mere af Midtsjælland, da de måtte på eftersøgning efter Steen, der 
var vendt om. Det blev en laaang tur, og på én af Maribos tankstationer blev 
toilettet overfaldet af damerne, hvorimod man ved buskadset så flere mc-herrer 
med ryggen til publikum, mens fuglene, som altid har blik for en god regnorm, 
kredsede omkring. Medbragte madpakker blev nydt, og campingpladsens 
nybagte ejere gav kaffe samt citronmåner, hvilket bl.a. Ian satte stor pris på. Vi 
bringer her nogle autentiske billeder fra turen. 

                            
Alle kender formanden og               Kortlæsning og rådslagning, 
kassereren, så her er et billede 
af deres uundværlige tur-udstyr. 
 

                        
Formand og næstformand             ”Skal vi mon ringe hjem til 
drøfter verdenssituationen.                  børnene og bestille aftensmad?” 
 
Hjemturen på motorvejen forløb aldeles glimrende og med en vis agtpågivenhed 
overfor, hvor det nu var, at de nye fartgrænser var indført og især … hvor der 
nu er nul-tolerance!  
 
Ved bestyrelsesmødet d. 30. april  hos Ulla og Thøger, som til dagen havde 
dækket et bugnende bord med hjemmebagte boller, oste, kage, friske jordbær 
og lidt af hvert, havde vi som sædvanlig en fyldig dagsorden. Vi skal også lige 
bringe en tak til Lars og Maiken for den flaske rødvin, som bestyrelsen fik ved 
sommerfesten og som vi nu nød.  
 
Thøger og Ulla havde fået en henvendelse fra en mc-klub på Fyn, som har fået 
den geniale ide at kalde sig Kaffekværnen, og nu ville de vide, hvad vi mente om 
det. Der kom lidt blandede følelser frem, for der skulle jo nødig ske en 
sammenblanding af de to klubber, men da ’det er et frit land’, kan vi ikke 
forhindre, at de nupper ’vores’ navn. Vi er i venskabe-lighed inviteret til at 
besøge ’de andre’ ved lejlighed. Dog har vi købt domænenavnet 
’Kaffekværnen’, som dermed ikke er ledigt til andre, ligesom vi har kastet et 
indslag om os selv og vores fortræffeligheder til Touring Nyt.  
 



Endnu et arrangement venter forude. Vi er nemlig inviteret til 
 

Grill-aften ved Skuldelev Brugs d. 11/6 
tidspunkt rundsendes pr. mail 

 
Vi håber at se mange af jer til denne fremvisning af vores mc’er, hvor vi også får 
lidt godt at spise fra grillen og desuden kan dyrke vores hyggelige samvær. 
Sidste års deltagelse var en succes, og vi håber på god gentagelse.  

 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 8. juni, og inden da vil vi bede jer give os 
gode ideer til køreture og arrangementer, som vi kan fylde på vores næste 
turkalender, som rækker fra juli til oktober. Har I gode ideer til vinterens 
klubarrangementer, er vi også lutter øren. Stik os en seddel med forslag, og vi 
tager det med til næste bestyrelsesmøde. 
 
Ved turen til Egeskov er Preben blevet turleder, og vi ser frem til en dejlig tur til 
Fyns land, ligesom vi håber, at Prebens ryg har det bedre til den tid.  
 
Og så fik bestyrelsen også planlagt vores tur til Sverige. Vi beder jer benytte den 
vedlagte tilmeldingsseddel, og betaling sker samtidig med tilmelding, som 
afleveres til kasserer Ulla senest 1/6. Se flere detaljer på tilmeldingen. Der er 
plads til 30 personer.  
 
Vores klubaftener har flot fremmøde, og det er bestemt en fornøjelse, at også 
ægtefæller og børn er med i samværet.  
 
Så med bedste hilsener til alle og et royalt vink med venstrehånden 
 

Redaktøren 
 

(Bemærk venligst, hvorledes bladet her - som snart det eneste - IKKE havde 
omtale af kronprinseparrets bryllup. Jeg måtte virkelig lægge bånd på mig 
selv)) 
 
 



Medlemsskaren er nu på 60, og vi vil i den forbindelse gerne sige varmt 
velkommen til Jørgen  Wegge-Olsen og Kerstin Lundberg, samt til Jan 
Andersen og Lotte Sørensen fra Vanløse, hvor vi har den glæde at kunne 
meddele, at blandt én af fruens fortrin er kage-bagning. Det har hendes mand i 
al fald garanteret. Også Jan og Martin Turell bydes velkommen iblandt os – 
igen – og nu har Jan fået vores mærke på jakken. Også til Jan Breaum og 
Henrik von Benzon skal lyde et hjertens velkommen. Håber, at I alle vil få 
mindst lige så meget glæde af klubben og aktiviteterne, som vi andre har. Vi 
siger så farvel til Jørgen Juhler, som har travlhed med job og andet, og man kan 
jo ikke nå alting, og også farvel til Lasse Lydike Hansen, som er indtrådt i en 
anden klub. Held og lykke fremover til begge. 
 
Den store medlemsskare er jo en glædelig ting. I bestyrelsen vil vi nu ansøge om 
flere borde og stole til klublokalet, samt forespørge om muligheden for at 
etablere klublokale i værkstedsbygningen på Hanghøj.  Vi skal jo gerne kunne 
være der alle sammen. Også klubfesten d. 4. september, hvor vi jo kan forvente 
at blive flere end sidst, forsøges lagt på Fritidscenteret i Skibby (Nyvej/Den 
Gamle Skole) i gymnastiksalen, men I hører nærmere, når vi ved mere. Tænk at 
kunne indlægge en øvelse i ribberne undervejs! Ja, det åbner jo en masse 
muligheder.  
 
Til de sidst ankomne og til alle jer andre bringer vi lige et reklame-indslag:  

Kan du modstå dette tilbud???? 
T-shirts med klublogo 75 kr.  

Sort eller hvid. – Flere størrelser 
(henvendelse til Ulla) 

Vi indkøber nu en kalender, som opsættes på opslagstavlen i klub-huset, og her 
kan vi følge med i hinandens fødselsdage samt få overblik over klubbens 
arrangementer.  
 
Tøseturen d. 23. maj har nu fået et ’endemål’, og her menes ikke en 
minimum/maksimum-grænse for de medvirkende damers nedre omfang. Nej, vi 
skal til Tisvildehegn, hvor der i øvrigt venter en overraskelse. Er der mon noget 
om, at The Chippendales optræder ved Tisvilde eller hva’? 

 
 
 


